見 積 書

デクセリアルズ株式会社　御中
下記の通り、お見積もり申し上げます。

案件名/オンライン健康セミナー（仮）ロコモ予防セミナー

お見積金額（税込） ¥132,000

発行日 2022/10/20

Mプランニング　みのわあい。
〒630-8312　奈良県奈良市十輪院町9-1-302

TEL.090-2983-1189（直通）

内容・仕様 数量 単位 単価 合計 備考

オンライン健康セミナー（仮）ロコモ予防セミナー　 1 式 120000 ¥120,000

　　※当日配信分の収録（二次利用）含む 消費税 ¥12,000

小計 ¥132,000

総合計 ¥132,000

備考　※通常、当日の収録と二次利用に関しましては別途費用いただいておりますが、今回は費用に含めさせていただいております。

実施候補日 2023年1月、2月（実施日未定）15:30- 60分くらい 見積有効期限 発行日より1ヶ月

実施場所 オンライン配信Teams お支払い条件 原則　実施日から１週間以内（銀行振込）

[講演のご依頼に関するお願い]

●講演キャンセル 
 
講演のご依頼につきましては、決定（スケジュール確約）のご連絡いただいた時点で、契
約が発生するものとさせていただきます。
なお、お客様のご都合により講演を中止される場合、以下のキャンセル料をお支払いいた
だきます。（講演予定日の90日前より発生いたします。日程の変更の場合においてもキャン
セル料が生じる場合がございます。すみやかにご連絡ください。）

キャンセル料のお支払いはキャンセルご連絡いただいたのち、当方より、ご請求書発行後
３日以内にお願いしております。（金融機関営業日をのぞく）
また、当方都合によるキャンセルにつきましても同条件を適用させていただきます。

[キャンセル料・出演（講演）予定日を含み]
予定日から30日前まで講演料金の１００％
31日前から35日前まで講演料金の８０％
36日前から45日前まで講演料金の７０％
46日前から50日前まで講演料金の６０％
51日前から55日前まで講演料金の５０％
56日前から60日前まで講演料金の４０％
61日前から65日前まで講演料金の３５％
66日前から70日前まで講演料金の３０％
71日前から75日前まで講演料金の２５％
76日前から80日前まで講演料金の２０％
81日前から85日前まで講演料金の１５％
86日前から90日前まで講演料金の１０％

キャンセル料金は全て外税になります。別途、消費税を加えた金額をご請求させていた
だきます。

●インターネット配信を用いた講演について
 
講演をインターネットを用いてコンテンツ配信する形式での実施する場合、天変地異、通
信事業者又は電気通信事業者のトラブル、当社が利用している外部システムやサービスの
保守点検、バグやアップデート等による不具合等の事情によるサービスの停止・中断、イ
ンターネット回線の状況、ご利用の端末の環境その他の事由により、コンテンツの中断、
速度低下、障害、停止または利用不能等の事象が発生する場合がございます。当該事象に
起因する損害賠償責任を当方では負いかねますので予めご了承願います。

●講演の著作権について
 
講演に伴い生じる著作権、その他知的財産権は、講師に保留されます。講演の内容を他の
目的、方法により利用される場合は、有償無償を問わず講師の事前許諾が必要となります
ので、ご相談ください。

以上